
Każdy może spełnić piłkarskie marzenia

2011-03-22

Wyjazd na stadion drużyny Ajax Amsterdam, tytuł Mistrza Polski w kategorii U-10 i Puchar Tymbarku. To
wszystko czeka na młodych piłkarzy w  największym  Ogólnopolskim  Turnieju Piłki Nożnej - „Z podwórka na
stadion o Puchar Tymbarku”.

PUCHAR TYMBARKU, MISTRZ POLSKI U-10

Zgłoszenia do turnieju przyjmowane są do 31 marca. Konkurs jest przeznaczony dla dzieci do lat 10.
Drużyny do turnieju może zgłaszać trener lub nauczyciel. Zespół może liczyć od 6 do maksymalnie 12
zawodników – dziewcząt lub chłopców. Każdy trener może zgłosić dowolną liczbę drużyn, dzięki czemu
w rozgrywkach mogą wziąć udział wszystkie dzieci, które pasjonują się piłką nożną. Formularz
zgłoszeniowy dostępny jest na stronie www.zpodworkanastadion.pl.

Pierwsze mecze XI turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” rozpoczną się w połowie
kwietnia. Najpierw rozgrywki wystartują na etapie gminnym i powiatowym. Następnie zwycięskie
drużyny zmierzą się w jednym z 16 finałów wojewódzkich. Najlepsze zespoły z poszczególnych
województw w lipcu i sierpniu wyjada na obozy szkoleniowe, podczas których rywalizować będą o
awans do Wielkiego Finału. Jedną z ważniejszych idei Turnieju jest wyłonienie największych piłkarskich
talentów, dlatego począwszy od etapu rozgrywek gminnych, aż do finałów wojewódzkich, trenerzy
zwycięskich drużyn mogą dobrać do swojego składu do pięciu najlepszych zawodników z pozostałych
zespołów. Wielki Finał Turnieju, podczas którego poznamy nowych Mistrzów Polski U-10, zostanie
rozegrany we wrześniu. W październiku zaś zwycięzcy wyjadą na stadion Amsterdam Arena.

Turniej objęty jest patronatem honorowym UEFA Grassroots, Ministerstwa Edykacji Narodowej oraz
Ministerstwa Sportu i Turystyki.

TURNIEJ IM. MARKA WIELGUSA

Do 10 kwietnia trwają także zapisy do XVI edycji Turnieju im. Marka Wielgusa – oficjalnego turnieju
organizowanego przez Polski Związek Piłki Nożnej dla dzieci do 11 roku życia.Zespoły, które chcą
wziąć udział w rozgrywkach mogą się zgłaszać do 10 kwietnia 2011 r., za pomocą formularza
dostępnego na stronie www.turniejwielgusa.pl lub za pomocą formularzy, które zostaną rozesłane do
wszystkich szkół w Polsce. Zgłaszane drużyny mogą liczyć maksymalnie 10 osób.

Turniej im. Marka Wielgusa to jeden z największych sportowych turniejów dziecięcych w Polsce
gromadzący corocznie około 20 000 młodych adeptów piłki nożnej. Jego zwycięzcy otrzymują tytuł
Mistrza Polski w Piłce Nożnej Jedenastolatków.  Pomysłodawcą Turnieju był Marek Wielgus, ówczesny
wiceprezes PZPN, który wraz z Lesławem Ćmikiewiczem, byłym reprezentantem Polski w piłce nożnej
zorganizował w połowie lat 90’ pierwszy turniej, który był rywalizacją zrzeszonych w UKS-ach młodych
piłkarzy.  Od 2005 roku patronat honorowy nad turniejem sprawuje UEFA.

ORLIK 2012

http://www.zpodworkanastadion.pl/
http://www.turniejwielgusa.pl/


Krakowskie dzieci mają znakomitą szansę na szlifowanie swojej formy na turnieje. Z dniem 1 marca
uruchomiony został program miejski „Animator – Moje Boisko – Orlik 2012”. Dzięki temu na dziewięciu
obiektach Orlik na terenie miasta odbywają się zajęcia z wyszkolonymi animatorami. Gmina Miejska
Kraków zaprasza całą krakowską młodzież i dzieci do korzystania z oferty.

Głównym celem programu miejski „Animator – Moje Boisko – Orlik 2012” jest upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu oraz przeciwdziałanie zjawiskom agresji i patologii wśród dzieci i młodzieży, poprzez
skierowanie do tych środowisk profesjonalnej oferty zajęć sportowych i sportowo-rekreacyjnych.
Zajęcia przeprowadzane są w godzinach pozalekcyjnych wg indywidualnych harmonogramów pracy
animatorów dostępnych na obiektach.

Obiekty objęte programem:

·         Orlik im. Erazma Jerzmanowskiego - ul. Jerzmanowskiego 4 - operatorem jest Klub Sportowy
Kolejarz – Prokocim, ul. Bieżanowska,

·         Orlik - ul. Bujaka 15 – operatorem jest Gimnazjum nr 28,

·         Orlik - os. Na Wzgórzach 13 A - operatorem  jest Szkoła Podstawowa Nr 129,

·         Orlik - os. Złotej Jesieni 16 – operatorem jest Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1,

·         Orlik - ul. Urzędnicza 65 - operatorem jest Szkoła Podstawowa nr 34,

·         Orlik - al. Dygasińskiego 15 – operatorem jest Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10,

·         Orlik - ul. Forteczna 75 – operatorem jest Klub Sportowy Wróblowianka,

·         Orlik - ul. Na Błonie 15 B – operatorem jest Zespół. Szkół Ogólnokształcących nr 8,

·         Orlik - ul. Pszczelna 13 – operatorem jest Szkoła Podstawowa nr 40
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